

## Nákupní koš k rámcové dohodě č. 171050341

Položka	Označení zboží	KČM	Cena bez DPH	Cena s 21% DPH	Požadovaný počet ks	Cena bez DPH za komoditu	Cena za komoditu s 21% DPH	Katalogové označení dodavatele	Poznámka
5. Štítkovač	Dymo LW 450	0112204902636	2 770,00 Kč	3 351,70 Kč	2	5 540,00 Kč	6 703,40 Kč	0708804	
9. Skartovač kancelářský tajné – stupeň utajení 3	AT 22 MC	0091226121307	4 990,00 Kč	6 037,90 Kč	1	4 990,00 Kč	6 037,90 Kč	0708808	
10. Skartovač kancelářský vyhrazený – stupeň utajení 1	AT-12S	0112204901253	1 490,00 Kč	1 802,90 Kč	3	4 470,00 Kč	5 408,70 Kč	0708809	
17. Velkokapacitní sešivačka s extra velkou hloubkou vkladu papíru	KW trio 5000	0159104047063	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč	3	5 100,00 Kč	6 171,00 Kč	0708816	
18. Kotoučová řezačka A4	Rexel SmartCut A425 pro 4in1	0112204904290	1 090,00 Kč	1 318,90 Kč	2	2 180,00 Kč	2 637,80 Kč	0708817	
19. Kotoučová řezačka A3	AR462	0091440000655	650,00 Kč	786,50 Kč	1	650,00 Kč	786,50 Kč	0708818	
20. Kotoučová řezačka A0	KW trio 3022	0112204904308	4 200,00 Kč	5 082,00 Kč	1	4 200,00 Kč	5 082,00 Kč	0708819	
22. Páková řezačka A3	KW trio 13042	0112204904315	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč	1	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč	0708821	
23. Laminátor A4	DSB HQ 236	0112204901291	900,00 Kč	1 089,00 Kč	1	900,00 Kč	1 089,00 Kč	0708822	
26. Kroužkový vazač pro plastovou vazbu	DSB-CB230	0091440000927	5 090,00 Kč	6 158,90 Kč	3	15 270,00 Kč	18 476,70 Kč	0708825	
27. Kroužkový vazač pro plastovou i drátěnou vazbu	DSB-CW350	0091139710063	7 000,00 Kč	8 470,00 Kč	2	14 000,00 Kč	16 940,00 Kč	0708826	
28. Profesionální tepelný vazač	DSB-TB200e	0091447100938	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč	4	4 400,00 Kč	5 324,00 Kč	0708827	
<b>CELKEM</b>						<b>64 800,00 Kč</b>	<b>78 408,00 Kč</b>		

Atributy účetní věty:	
ORG	313500070316026
POL	513700109
PRJ	003210001039
	003100002854
AU	2103

IDED: 1758100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 170050341"

Pořízení / převod materiálu na základě požadavku NS.

Schvaluji:  
ředitel, náčelník, velitel  
jméno a příjmení

-----  
podpis